

工程概算审核书

工程名称: 融创C3社区卫生服务站装修工程

建设单位: 广州市花都区卫生健康局

设计单位: 华辰吉林设计有限公司

工程总价:
(元) 542604.42

金额大写: 伍拾肆万贰仟陆佰零肆元肆角贰分

编制单位: 广东张大建信项目管理有限公司

编制人:

李萍



审核人:

尚文朝



编制日期: 2023 年 11 月 7 日

评审结果确认表

项目名称：融创C3社区卫生服务站装修工程

序号	费用名称	送审金额(元)	审定金额(元)	核减金额(元)	增减率%	备注
一	建安工程费	476938.42	463897.98	-13040.44	-2.73%	
二	其他费用	45621.02	44756.44	-864.58	-1.90%	
1	设计费	18242.89	17744.10	-498.80	-2.73%	
2	监理费	13378.12	13012.34	-365.78	-2.73%	
3	材料鉴定费	10000.00	10000.00	0.00	0.00%	
4	概算审核费	2000.00	2000.00	0.00	0.00%	
5	结算审核费	2000.00	2000.00	0.00	0.00%	
三	设备采购费	34250.00	33950.00	-300.00	-0.88%	
1	监控系统USP不间断电源系统采购	23110.00	22930.00	-180.00	-0.78%	
2	网络设备采购	11140.00	11020.00	-120.00	-1.08%	
四	工程总费用	556809.44	542604.42	-14205.02	-2.55%	

其他情况详见《工程概算审核书》

建设单位意见：



负责人签名： (公章)

日期：2025年11月7日

设计单位意见：



负责人签名： (公章)

日期：2025年11月7日

审核单位意见：



负责人签名： (公章)

日期：2025年11月7日

编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：融创 C3 社区卫生服务站装修工程
- 2、建设单位：广州市花都区卫生健康局
- 3、工程内容：装饰工程、安装工程

二、编制依据

1、计算依据：

(1) 依据 (GB50500—2013) 国家标准《建设工程工程量清单计价规范》及 GB50857—2013) 国家标准《市政工程工程量计算规范》；

(2) 依据 (GB50500—2013) 国家标准《建设工程工程量清单计价规范》及 GB50857—2013) 国家标准《建筑工程工程量计算规范》；2018《广东省建设工程计价依据》和《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省房通用安装工程综合定额(2018)》，采用工程量清单计价办法(增值税)模式计算。

2、计量依据：

(1) 根据建设单位提供的送审概算书及相关资料。

3、综合单价中的管理费按一类地区标准套算。

4、按广州市相关文件进行计价取费，人工、材料及机械台班价格按广州市建设工程造价管理站《广州市建设工程造价管理站关于 2025 年 9 月份广州市建设工程价格信息及有关计价办法的通知》（穗建造价[2025]131 号、穗建造价[2025]78 号），花建价[2025]10 号文及市场价格执行。工程造价信息中未发布价格的材料及设备，其价格经调查的市场价格套算。

5、措施项目费按系数计算的绿色施工安全防护措施费，本工程装饰工程、安装工程分别以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 13%。

6、税金按财税[2019]819 号文规定计算，税率为 9%。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 融创C3社区卫生服务站装修工程

标段:

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除部分					787.93	
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 铝合金窗拆除	樘	7	79.92	559.44	
2	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 开门洞	m3	1.65	61.12	100.85	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 拆除废料 2. 运距: 5km以内	m3	1.65	77.36	127.64	
		砌筑工程					291161.12	
		砌筑工程					35126.68	
4	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 2. 墙体类型: 内墙200 3. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M7.5	m3	74.5	455.90	33964.55	
5	010402001002	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 2. 墙体类型: 内墙100 3. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M7.5	m3	2.42	480.22	1162.13	
		门窗工程					73913.48	
6	010801001001	木质门	1. 名称: 成品木门	m2	33.27	915.45	30457.02	
7	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门框、扇材质: 铝合金玻璃门 2. 玻璃品种、厚度: 8厚透明安全玻璃	m2	9.89	612.82	6060.79	
8	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门框、扇材质: 铝合金玻璃门 2. 玻璃品种、厚度: 8厚绿色安全玻璃	m2	3.3	608.72	2008.78	
9	010802004001	防盗门	1. 门框、扇材质: 304不锈钢防盗门	m2	2.7	1032.69	2788.26	
10	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质: 铝合金固定窗 2. 玻璃品种、厚度: 6厚绿色钢化玻璃	m2	4.452	520.58	2317.62	
本页小计							79547.08	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 融创C3社区卫生服务站装修工程

标段:

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
11	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质: 铝合金平开窗 2. 玻璃品种、厚度: 6厚绿色钢化玻璃	m ²	69.53	435.51	30281.01	
		楼地面装饰工程					84486.28	
12	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 300*300防滑砖	m ²	12.07	78.05	942.06	
13	011102003002	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 800*800防滑砖	m ²	249.66	92.54	23103.54	
14	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种: 聚合物水泥基防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数: 3厚	m ²	348.32	85.79	29882.37	
15	010904002002	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种: 聚合物水泥基防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数: 2厚	m ²	336.76	56.28	18952.85	
16	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 15厚1:3水泥砂浆找平	m ²	261.73	13.85	3624.96	
17	011108001001	石材零星项目	1. 工程部位: 门槛石 2. 贴结合层厚度、材料种类: 30厚1:4干硬性水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色: 20厚花岗岩	m ²	3.14	293.75	922.38	
18	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度: 120mm 2. 粘贴层厚度、材料种类: 20厚水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色: 8厚黑色面砖	m ²	37.36	142.23	5313.71	
19	011102003003	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 25厚DSM干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 300*300防滑砖	m ²	5.76	83.19	479.17	
本页小计							113502.05	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 融创C3社区卫生服务站装修工程

标段:

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
20	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 40厚细石混凝土内配双向Φ4@150 2. 面层厚度、混凝土强度等级: C20	m ²	5.76	38.98	224.52	
21	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 回填炉渣	m ³	2.19	159.87	350.12	
22	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2水泥砂浆	m ²	5.76	17.47	100.63	
23	010904002003	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种: 聚合物水泥防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数: 1.5厚	m ²	11.56	42.39	490.03	
24	011101001003	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20厚WSM15水泥砂浆	m ²	5.76	17.35	99.94	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					58605.07	
25	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 15厚1:1:6水泥石灰砂浆打底 3. 面层厚度、砂浆配合比: 5厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹面	m ²	730.33	25.10	18331.28	
26	011406003001	满刮腻子	1. 基层类型: 墙面 2. 腻子种类: 腻子 3. 刮腻子遍数: 1遍	m ²	730.33	7.31	5338.71	
27	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 无机涂料2遍 2. 部位: 墙面	m ²	730.33	11.63	8493.74	
28	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 5mm 1:3防水砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比: 5mm 1:3防水砂浆	m ²	125.63	27.51	3456.08	
29	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种: 聚合物防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数: 2厚	m ²	125.63	61.73	7755.14	
本页小计							44640.19	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 融创C3社区卫生服务站装修工程

标段:

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
30	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 釉面砖	m ²	125.63	121.23	15230.12	
		天棚工程					37701.45	
31	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 300*300铝扣板	m ²	31.7	129.97	4120.05	
32	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 800*800铝扣板	m ²	234.95	142.93	33581.40	
		其他装饰工程					1328.16	
33	穗011501021001	卫浴柜	1. 名称: 卫浴柜	组	1	1044.66	1044.66	
34	010501006001	设备基础	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C25	m ³	0.65	436.15	283.50	
		安装工程					108787.94	
		给排水					5629.07	
35	031001007001	复合管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: DN50 3. 连接形式: 丝接 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验、水冲洗	m	4.222	84.09	355.03	
36	031001007002	复合管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: DN40 3. 连接形式: 丝接 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验、水冲洗	m	4.12	73.41	302.45	
37	031001006002	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: DN32 3. 连接形式: 热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 水冲洗	m	0.95	35.89	34.10	
38	031001006003	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: DN25 3. 连接形式: 热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 水冲洗	m	5.515	29.74	164.02	
本页小计							55115.33	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 融创C3社区卫生服务站装修工程

标段:

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
39	031001006004	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: DN15 3. 连接形式: 热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 水冲洗	m	7.409	22.90	169.67	
40	031001006005	塑料管	1. 介质: 污水 2. 材质、规格: DN100 3. 连接形式: 粘接	m	17.766	48.51	861.83	
41	031001006006	塑料管	1. 介质: 污水 2. 材质、规格: DN75 3. 连接形式: 粘接	m	8.382	37.85	317.26	
42	031004006001	大便器	1. 规格、类型: 蹲式	组	6	308.85	1853.10	
43	031004003001	洗脸盆	1. 材质: 不锈钢洗手盆 2. 规格、类型: 挂墙式	组	1	342.83	342.83	
44	031004003002	洗脸盆	1. 材质: 陶瓷洗手盆	组	2	379.36	758.72	
45	031004004001	洗涤盆	1. 材质: 不锈钢洗涤盆	组	1	331.46	331.46	
46	031003001001	螺纹阀门	1. 类型: 螺纹阀	个	2	69.30	138.60	
		通风、电气工程					63830.78	
47	030108001008	管道式排风机	1. 名称: 管道式排风机 2. 编号: FG2.2 3. 规格: 风量: 480m3/h 额定功率: 120w	台	8	579.67	4637.36	
48	030108001002	管道式排风机	1. 名称: 管道式排风机 2. 编号: FG2.8 3. 规格: 风量: 480m3/h 额定功率: 120w	台	3	609.67	1829.01	
49	030108001003	管道式排风机	1. 名称: 管道式排风机 2. 编号: FG3.6 3. 规格: 风量: 570m3/h 额定功率: 120w	台	1	879.67	879.67	
50	030108001004	管道式排风机	1. 名称: 管道式排风机 2. 编号: FG4.5 3. 规格: 风量: 700m3/h 额定功率: 140w	台	2	1179.67	2359.34	
本页小计							14478.85	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：融创C3社区卫生服务站装修工程

标段：

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
51	030108001005	管道式排风机	1. 名称:管道式排风机 2. 编号:FG5.6 3. 规格:风量: 900m3/h 额定功率: 140w	台	2	1479.67	2959.34	
52	030108001006	管道式排风机	1. 名称:管道式排风机 2. 编号:FG6.3 3. 规格:风量: 1280m3/h 额定功率: 200w	台	2	1629.67	3259.34	
53	030108001001	管道式排风机	1. 名称:消防轴流排烟机 2. 规格:功率: 3.0kw/380v	台	1	679.67	679.67	
54	030108001007	多联新风处理机	1. 名称:多联新风处理机 2. 编号:XF-1-01 3. 规格:制冷/热量: 14/10kw 风量: 1200cm/h 机外静压: 200pa额定功率: 0.36kw/220v	台	1	5979.67	5979.67	
55	030411001001	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:DN25mm	m	8.03	18.89	151.69	
56	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:BV 3. 规格:2.5	m	24.08	3.40	81.87	
57	030701003001	空调器	1. 名称:多联机室外机 2. 型号:5HP 3. 安装形式:落地式 4. 额定制冷量:14w	台	1	476.75	476.75	
58	030701003002	空调器	1. 名称:多联机室外机 2. 型号:22IIP 3. 安装形式:落地式 4. 额定制冷量:61.5w	台	1	1129.27	1129.27	
59	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZCZBYJ 3. 规格:3*2.5 4. 材质:铜芯	m	1482.301	3.40	5039.82	
60	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZNBYJ 3. 规格:3*2.5 4. 材质:铜芯	m	45.023	3.60	162.08	
本页小计							19919.50	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：融创C3社区卫生服务站装修工程

标段：

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
61	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZCZBYJ 3. 规格:3*4 4. 材质:铜芯	m	607.193	4.41	2677.72	
62	030411001002	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:镀锌电线管 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配综合考虑	m	12.808	25.42	325.58	
63	030411001003	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC20 4. 配置形式:暗配综合考虑	m	485.73	22.01	10690.92	
64	030411001004	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC20 4. 配置形式:明配综合考虑	m	192.498	21.96	4227.26	
65	030412001002	普通灯具	1. 名称:防水防潮节能筒灯 2. 规格:5w 220v 36w	套	6	79.84	479.04	
66	030412001001	普通灯具	1. 名称:紧凑型节能筒灯 2. 规格:7w 220v 36w	套	14	87.92	1230.88	
67	030412005001	荧光灯	1. 名称:LED一体化灯 2. 规格:220v 36w	套	23	245.71	5651.33	
68	030412004001	装饰灯	1. 名称:安全出口标志灯 2. 规格:220v 36w	套	2	114.20	228.40	
69	030412004002	装饰灯	1. 名称:单向疏散指示灯 2. 规格:220v 36w	套	6	107.53	645.18	
70	030412002001	工厂灯	1. 名称:应急双头灯 2. 规格:220v 36w	套	6	209.51	1257.06	
71	030404033001	风扇	1. 名称:排气扇 2. 安装方式:窗户嵌装	台	14	143.73	2012.22	
72	030404034001	照明开关	1. 名称:风机开关	个	18	99.89	1798.02	
73	030404034002	照明开关	1. 名称:单控三联	个	3	26.00	78.00	
74	030404034003	照明开关	1. 名称:单控双联	个	13	22.68	294.84	
75	030404035001	插座	1. 名称:二三级插座	个	49	21.51	1053.99	
76	030404035002	插座	1. 名称:防水二三级插座	个	4	28.92	115.68	
本页小计							32766.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 融创C3社区卫生服务站装修工程

标段:

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
77	030404017001	配电箱	1. 名称: 消防风机配电箱 2. 规格: ATfj1 3. 安装方式: 悬挂式	台	1	604.89	604.89	
78	030404017002	配电箱	1. 名称: 配电箱	台	1	834.89	834.89	
		消防工程					39328.09	
79	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1. 材质、型号、规格: 水喷淋(雾)喷头 DN25	个	102	84.12	8580.24	
80	030901010001	室内消火栓	1. 类型: 减压稳压型消火栓 2. 型号、规格: DN65	套	4	570.10	2280.40	
81	030901013001	灭火器	1. 规格、型号: 手提式灭火器(带灭火器箱) 2xMF/ABC5	具	10	129.97	1299.70	
82	030904006001	消防报警电话插孔(电话)	1. 名称: 报警电话分机	个	1	146.45	146.45	
83	030904005001	声光报警器	1. 名称: 声光报警器	个	2	140.00	280.00	
84	030904003001	按钮	1. 名称: 手动报警按钮	个	2	154.83	309.66	
85	030904008001	模块(模块箱)	1. 名称: 输出模块	个	1	202.64	202.64	
86	030904007001	消防广播(扬声器)	1. 名称: 消防应急广播	个	4	151.37	605.48	
87	030904003002	按钮	1. 名称: 消火栓按钮	个	4	129.04	516.16	
88	030904001001	点型探测器	1. 名称: 智能式点型感温火灾探测器	个	2	109.80	219.60	
89	030904001002	点型探测器	1. 名称: 智能式点型光电感烟火灾探测器	个	17	109.80	1866.60	
90	030404017003	配电箱	1. 名称: 排烟风机控制箱	台	1	604.89	604.89	
91	030901001001	水喷淋钢管	1. 材质、规格: 热浸锌镀锌加厚钢管DN65 2. 连接形式: 卡箍连接	m	43.041	67.85	2920.33	
92	030901001002	水喷淋钢管	1. 材质、规格: 热浸锌镀锌加厚钢管DN80 2. 连接形式: 卡箍连接	m	8.556	74.24	635.20	
93	030901001003	水喷淋钢管	1. 材质、规格: 热浸锌镀锌加厚钢管DN100 2. 连接形式: 卡箍连接	m	15.202	90.99	1383.23	
本页小计							23290.36	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 融创C3社区卫生服务站装修工程

标段:

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
94	030901001004	水喷淋钢管	1. 材质、规格: 热浸锌镀锌加厚钢管DN50 2. 连接形式: 螺纹连接	m	13.595	63.78	867.09	
95	030901001005	水喷淋钢管	1. 材质、规格: 热浸锌镀锌加厚钢管DN40 2. 连接形式: 螺纹连接	m	11.976	56.73	679.40	
96	030901001006	水喷淋钢管	1. 材质、规格: 热浸锌镀锌加厚钢管DN32 2. 连接形式: 螺纹连接	m	27.177	49.45	1343.90	
97	030901001007	水喷淋钢管	1. 材质、规格: 热浸锌镀锌加厚钢管DN25 2. 连接形式: 螺纹连接	m	143.685	43.69	6277.60	
98	030411004006	消防广播线	1. 名称: 消防广播线 2. 规格: WDZN-RYJS-2x1.5mm ² 3. 材质: 铜芯	m	31.159	6.41	199.73	
99	030411004007	消防电话线	1. 名称: 消防电话线 2. 规格: WDZN-RYJS-2x1.5mm ² 3. 材质: 铜芯	m	46.753	6.41	299.69	
100	030411004008	报警信号总线	1. 名称: 报警信号总线 2. 规格: WDZN-RYJS-2x1.5mm ² 3. 材质: 铜芯	m	65.444	6.41	419.50	
101	030411004005	声光报警器控制线	1. 名称: 声光报警器控制线 2. 规格: WDZN-RYJS-2x2.5mm ²	m	32.047	6.43	206.06	
102	030411004009	24V电源线	1. 名称: 24V电源线 2. 规格: WDZN-RYJS-2x2.5mm ²	m	34.197	6.43	219.89	
103	030411004010	手动控制线	1. 名称: 手动控制线 2. 规格: WDZN-KYJY-7*1.5mm ²	m	35.476	18.38	652.05	
104	030411001005	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: 镀锌电线管 3. 规格: JDG20	m	199.8	26.52	5298.70	
105	030411001006	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: 镀锌电线管 3. 规格: JDG25	m	34.416	29.46	1013.90	
本页小计							17477.51	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：融创C3社区卫生服务站装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	12915.18			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					12915.18			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：融创C3社区卫生服务站装修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	6954.33		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	6954.33		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

监控系统USP不间断电源系统报价清单

序号	名称	品牌	型号	描述	单位	数量	含税单价	合计	备注
1	高频塔式UPS主机	商宇	3K	电池电压192V 三单进单出 3KVA/2.4KW需要外加电池	台	1	¥2,500.00	¥2,500.00	为监控系统提供12 小时的备电时间
2	蓄电池	商宇	12V100AH	12V100AH免维护铅酸蓄电池	个	16	¥950.00	¥15,200.00	
3	加固电池柜	创丰	c-16	16节电池箱，含电池连接 线，长780*宽470*高1190mm	个	1	¥850.00	¥850.00	
4	电池连接线	定制		10mm² 电池配线	套	1	¥1,880.00	¥1,880.00	
5	设备运输及安装调试费				项	1	¥2,500.00	¥2,500.00	
6	合计（含税）							¥22,930.00	

备注: 该报价包运输安装调试, 主机设备及电池质保三年。

网络设备采购报价清单

序号	名称	品牌	型号	描述	单位	数量	含税单价	合计	备注
1	24电口+4光口全千兆POE网络交换机	H3C	S1850V3-28P-HPWR-EI	交换容量: 502Gbps/5.02Tbps 包转发率: 96 Mpps 外形尺寸: 440mm X 210mm X 44mm ; 固定端口: 24个10/100/1000Base-T电口 +4个1000Base-X SFP光口 PoE+供电: 支持PoE+, 整机最大输出: 400W, 单端口最大供电功率 30W。	台	2	1900.00	3800.00	
2	24电口+4光口全千兆网络交换机	H3C	S1850V3-28P-EI	交换容量: 502Gbps/5.02Tbps 包转发率: 96 Mpps 外形尺寸: 440mm X 210mm X 44mm ; 固定端口: 24个10/100/1000Base-T电口 +4个1000Base-X SFP光口	台	1	950.00	950.00	
3	48电口+4光口全千兆网络交换机	H3C	S1850V3-52P-EI	交换容量: 502Gbps/5.02Tbps 包转发率: 112 Mpps 外形尺寸: 440mm X 210mm X 44mm ; 固定端口: 48个10/100/1000Base-T电口 +4个1000Base-X SFP光口	台	1	1800.00	1800.00	
4	单模双纤光模块	H3C	SFP-GE-LX-MM1310-D	模块接口: 双LC接口 发光功率: -9~-3dB 传输距离: 10km 中心波长: 1310nm 传输速率: 1.25G 接收灵敏度: -20dB	对	6	265.00	1590.00	H3C无单模单纤光模块
5	单模单纤光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310/SM1490-BIDI	模块接口: LC接口 发光功率: -9~-3dB 传输距离: 10km 中心波长: 1490 nm (RX)/1310 nm (TX) 传输速率: 1 Gbit/s 接收灵敏度: -19.5dBm	对	6	480.00	2880.00	备选
总计 (含税):							11020.00		

备注: 设备免费保修壹年。